ביהמ"ש קמא מהקטין את זכויותיו כפי שמפורטות בתקנות, אשר קובעות

את אופן שמיעת הקטין והזכויות להן הוא זכאי במסגרת זו.

שגה ביהמ"ש קמא משקיבל תביעה ובקשה לשמיעת הקטין אשר הוגשו .10

במהלך תקופת עיכוב הליכים בניגוד לחוק להסדר התדיינויות בסכסוכי

)להלן: החוק להסדר התדיינויות(. 2014-משפחה )הוראת שעה(, תשע"ה

ימים בלבד לאחר יום הגשת הבקשה ליישוב סכסוך 28התביעה הוגשה

)ה( לחוק להסדר התדיינויות. ביהמ"ש 3בניגוד לסעיף 51474-09-20בי"ס

קמא שגה עת קבע בפסה"ד שמשנסגר תיק יישוב הסכסוך על ידו, האב אינו

צריך להמתין עם הגשת התביעה עד לסוף התקופה המותרת לו. במקרה דנן

לא חלו התנאים הספציפיים שבהתקיימותם ניתן לפתוח תיק במהלך תקופת